INDICAÇÃO Nº 23/2018

Exmo.sr. Presidente Câmara Municipal de Santana da Ponte

Pensa SP.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Sr. Prefeito Municipal:

INDICA ao senhor Prefeito Municipal, na forma

regimental, determinar ao setor competente que tome as providências

cabíveis que seja adquirido um novo tatame, pois o existente está muito

deteriorado com o tempo de uso.

JUSTIFICATIVA: está indicação se justifica tendo em

vista o estado que se encontra o tatame existente para treinamento dos

alunos de caratê, pois estes estão reclamando de machucaduras em seus

pés.

Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de

elevada estima e distinto apreço.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2018.

_________________________

  Carlos Alberto da Silva

Vereador